SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL

Praça dos Três Poderes - CEP 70175-900 - Brasília - DF - www.stf.jus.br
Gabinete do Diretor-Geral, Sede, 2º andar, sala A-205

Ofício 3066065/GDG

Ao Senhor
LEANDRO AUGUSTO DE ARAUJO CUNHA TEIXEIRA BUENO
Coordenador de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito
Senado Federal
Brasília - DF

Assunto: Resposta ao Ofício 157/2025-CPMI-INSS. Requerimento 1544/2025-CPMI-INSS.

Senhor Coordenador,

1. Em atenção ao Ofício 157/2025-CPMI-INSS, de 16

de setembro de 2025, que encaminha o Requerimento 1544/2025-CPMI-
INSS, informamos que, após consulta aos sistemas disponíveis, não
foram identificados registros de acesso do senhor Antônio Carlos Camilo
Antunes (CPF: 279.758.601-82) nas dependências deste Tribunal,
incluindo sede, anexos e áreas de uso restrito, no período compreendido
entre 1º de janeiro de 2015 a 23 de junho de 2025.

2. Encaminho, em complemento, a informação

elaborada pela Secretaria de Polícia Judicial, a qual segue em anexo.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Do Valle Azambuja , DIRETORA-GERAL, em
23/09/2025, às 18:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sistemas.stf.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3066065 e o
código CRC E621776B.

010652/2025 3066065v9

Ofício 3066065         SEI 010652/2025 / pg. 1

https://sistemas.stf.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 3066065